
Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt Revīziju palātas ad hoc komitejas 2009. gada 15. 
janvāra lēmumu, ar kuru prasītājs tiek atstādināts no amata bez 
pensijas samazināšanas ar 2009. gada 1. februāri. 

Prasītāja prasījumi: 

— pamatā, atcelt Revīziju palātas ad hoc komitejas 2009. gada 
15. janvāra lēmumu, ar kuru prasītājs tiek atstādināts no 
amata bez pensijas samazināšanas ar 2009. gada 1. februāri; 

— atcelt Revīziju palātas 2007. gada 20. septembra lēmumu 
81-2007, ar kuru ad hoc komitejai piešķir iecēlējinstitūcijas 
pilnvaras; 

— atcelt visus šīs ad hoc komitejas sagatavojošos lēmumus, 
tostarp 2007. gada 23. novembra lēmumu 22/29 un 
2008. gada 12. jūnija lēmumu par administratīvās izmeklē 
šanas uzsākšanu; 

— pakārtoti, ja Civildienesta tiesa nolemtu neapmierināt 
lūgumus atcelt tiesību aktus, kas ir formulētas pamata prasī
jumā, atzīt, ka Eiropas Revīziju palātas 2009. gada 15. 
janvāra ad hoc komitejas noteiktais sods saskaņā ar Civildie
nesta noteikumu IX pielikuma 10. pantu ir pārāk bargs, 
ņemot vērā turpmāk uzskaitītos iemeslus; 

— atkārtoti nodot šo lietu Eiropas Revīziju palātas iecēlējinsti
tūcijai citā sastāvā, pretējā gadījumā noteikt faktiskajiem 
apstākļiem atbilstošāku sodu, ja tāds patiešām tiek uzskatīts 
par vajadzīgu; 

— vēl pakārtotāk, skaidri noteikt, ka šajā lietā netika ievērots 
procedūras saprātīga termiņa princips, kā tas ir paskaidrots 
turpmāk, un ņemot vērā vajadzības gadījumā nosakāmā 
soda apmēru; 

— piespriest atbildētājai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Prasība, kas celta 2009. gada 22. septembrī — 
Schlienger/Komisija 

(Lieta F-79/09) 

(2009/C 282/126) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Marc Schlienger, Muchamiel (Spānija) (pārstāves — L. Levi 
un M. Vandenbussche, avocats) 

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija 

Strīda priekšmets un apraksts 

Lūgums, pirmkārt, atcelt 2008. gada 15. decembra iecēlējinsti
tūcijas lēmumu, kurš tika saņemts 2009. gada 16. janvārī un ar 
kuru tika noraidīts prasītāja lūgums viņa slimību atzīt par arod
slimību Civildienesta noteikumu 73. panta izpratnē, un, otrkārt, 
ciktāl nepieciešams, atcelt 2009. gada 11. jūnija lēmumu, ar 
kuru tika noraidīta prasītāja sūdzība. 

Prasība par zaudējumu atlīdzību EUR 12 000 apmērā ciestā 
morālā kaitējuma atlīdzināšanai. 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt 2008. gada 15. decembra iecēlējinstitūcijas lēmumu, 
kurš tika saņemts 2009. gada 16. janvārī un ar kuru tika 
noraidīts prasītāja lūgums viņa slimību atzīt par arodslimību 
Civildienesta noteikumu 73. panta izpratnē; 

— ciktāl nepieciešams, atcelt 2009. gada 11. jūnija lēmumu, ar 
kuru tika noraidīta prasītāja sūdzība; 

— piespriest atbildētājai samaksāt summu EUR 12 000 apmērā 
kā atlīdzību par morālo kaitējumu; 

— piespriest atbildētājai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Prasība, kas celta 2009. gada 26. septembrī — 
Lenz/Komisija 

(Lieta F-80/09) 

(2009/C 282/127) 

Tiesvedības valoda — vācu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Erika Lenz, Osnabrück (Vācija) (pārstāvji — J. Römer un 
V. Lenz, Rechtsanwälte) 

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija

LV C 282/66 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 21.11.2009.



Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt Komisijas 2009. gada 4. maija lēmumu par tādu 
izdevumu neatlīdzināšanu, kas saistīti ar ārstēšanos pie dzied
nieka (“Heilpraktiker”) 

Prasītājas prasījumi: 

Prasītāja lūdz: 

— atcelt atbildētājas 2009. gada 4. maija lēmumu, kas 
pieņemts kā 2009. gada 8. jūlija atbildes lēmums uz 
sūdzību, un piespriest atbildētājai atlīdzināt 85 % no dzied
nieka ārstniecības izdevumiem EUR 297, proti, EUR 253; 

— atzīt, ka atbildētājai ir pienākums atlīdzināt visus prasītājas 
ārstēšanās izdevumus kopš 2009. gada 1. aprīļa, kas ir sais
tīti ar dziednieka honorāru; 

— piespriest atbildētājai atlīdzināt prasītājas tiesāšanās izde
vumus, kā arī advokāta izdevumus, kas radušies pirmstiesas 
un tiesvedības laikā. 

Civildienesta tiesas 2009. gada 29. septembra rīkojums — 
D/Komisija 

(Lieta F-18/05 RENV) ( 1 ) 

(2009/C 282/128) 

Tiesvedības valoda — franču 

Pirmās palātas priekšsēdētājs ir izdevis rīkojumu izslēgt lietu no 
reģistra. 

( 1 ) OV C 155, 25.06.2005., 25. lpp.

LV 21.11.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 282/67


